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OSTROVIT MSM 90 tabletek
 

Cena: 16,10 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT MSM 90 tabletekOstroVit MSM to preparat będący źródłem metylosulfonylometanu, czyli organicznego związku
siarki. Związek ten występuje w przyrodzie w wielu owocach, warzywach, jajach oraz mięsie, herbacie, zbożach czy chociażby w
świeżym krowim mleku. Swoje właściwości traci jednak w wyniku zamrażania, naświetlania oraz konserwacji.90 tabletek
metylosulfonylometanu w opakowaniu45 porcji produktu1 porcja = 2 tabletkiOstroVit Metylosulfonylometan MSMMetylosulfonylometan
MSM to organiczny związek chemiczny siarki (siarka organiczna), często występujący w zielonych warzywach czy w świeżym mleku.
Niestety jest substancją, która łatwo degraduje podczas technologicznych procesów obróbki żywności. Dlatego suplementacja
metylosulfonylometanem jest dla nas taka ważna. Odgrywa ważną rolę podczas procesu syntezy aminokwasów oraz
kolagenu.Właściwości OstroVit MSMMetylosulfonylometan nazywany potocznie siarką organiczną ma wyjątkowo dobroczynny wpływ
na nasz organizm. Siarka jest jednym z niezbędnych minerałów, który odgrywa wiele istotnych funkcji w naszym organizmie. Sprawdzi
się idealnie dla tych, którzy cenią sobie zdrowy wygląd skóry, paznokci czy włosów, ale tych, którzy skupiają się na szeroko rozumianej
aktywności fizycznej. Nie tylko zawodowej, ale także typowo rekreacyjnej. Kluczowa jest tutaj regeneracja ścięgien czy wiązadeł po
urazach, kontuzjach i wypadkach.Zmniejsza po treningową bolesność mięśni, a także wpływa na ich regeneracjęPodczas suplementacji
odnotowuje się zmniejszenie kreatyniny oraz bilirubiny w osoczuZnacząco wpływa na poprawę skóry, włosów i paznokci, nadając im
wyjątkowo zdrowy wyglądSkutecznie odbudowuje ścięgna oraz więzadła, zapewnia regenerację i poprawne funkcjonowanie
stawówUczestniczy przy syntezie kolagenu (główne białko tkanki łącznej)Zapobiega przedwczesnemu wypadaniu włosów, a także
wzmacnia je poprzez poprawę ich strukturyZalecane spożycieStosować 1 porcję (2 tabletki) dziennie, najlepiej 30 min przed
posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładnikiMetylosulfonylometan, substancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler,
gorczycę, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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